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
de serviço, escritório no mezanino, wc de empregada, jardim, 
área gourmet, churrasqueira com forno de pizza, edícula, 02 
vagas cobertas. Planejados em todas dependências e ar con-
dicionado nas três suítes. Condomínio com infraestrutura com-
pleta. R$ 1.700.000,00.

CA09507 - AT. 450.00 m² AC. 383.00 m² - JARDIM RESIDEN-
CIAL SANTA CLARA - CONDOMÍNIO FECHADO - 03 dormitó-
rios sendo 03 suítes amplas com closet e sacada (01 suíte com 
hidromassagem), com ar condicionado, sala de estar com pé di-
reito alto, sala de jantar, 01 lavabo, cozinha totalmente planejada 
com despensa, área de serviço, piscina,  vagas de garagem, com 
canil.  Acabamento nobre e diferenciado. Garagem para 04 va-
gas, sendo 02 cobertas. Condomínio de alto padrão, com infra 
estrutura: playground, salão de jogos, portaria 24 horas. VENDA 
R$ 2.500.000,00. (ACEITA PERMUTA POR CASA TÉRREA DE 
PREFERÊNCIA EM CONDOMÍNIOS,  COMO MARIA JOSÉ, 
MARIA DULCE E DONA LUCILA).

CA08689 - CONDOMÍNIO RESIDENCIAL DUAS MARIAS - 
CASA TÉRREA C/LAZER NO SUBSOLO - AT 360m² - AC 
300m² - 03 suítes com planejados (01 c/closet), Sala de Es-
tar - Sala de Jantar - Lavabo - Cozinha planejada integrada 
(conceito aberto), Despensa, Área Gourmet com WC, Piscina 
aquecida com hidro,  Salão de festa/Brinquedoteca com Copa 
e WC , Jardim, 04 vagas de garagem sendo 2 cobertas. R$ 
1.850.000,00.

AP03443 - MAJESTIC - AU 141m² - 03 suítes todas com ar-
mários e ar condicionado, sala ampla dois ambientes, lavabo, 
varanda ampla gourmet, cozinha com armários, lavanderia com 
armários, WC de serviço, garagem para 03 autos. R$ 4.500,00 
+ COND. + IPTU.

superior, sala ampla com pé direito / mezanino, lavabo, 
cozinha integrada a área gourmet, despensa e copa, la-
vanderia, 4 vagas de garagem sendo 2 cobertas. Con-
domínio: Segurança 24 hs com ronda motorizada, por-
tão eletrônico, acesso facial, AMPLO salão de festas, 
playground, campo de futebol, quadras poli esportiva, 
quadra de tênis e 2 PISCINAS. R$ 1.490.000,00

CA09536 - JARDINS DI ROMA - SOBRADO - AT 
300m² AC 225m² 03 suítes  Sala de estar pé direito 
duplo, Sala de jantar, Lavado, lavanderia, cozinha ame-
ricana, área gourmet, piscina + spa, garagem para 04 
autos, toda preparada para aquecimento solar/ar-con-
dicionado, acabamentos de primeira ( Entrega) mês 
de setembro . Condomínio com área de lazer e exce-
lente localização, portaria 24 horas, próximo ao cen-
tro, parque ecológico, supermercados e colégios.  R$ 
1.550.000,00.

LOCAÇÃO

SL01102 - AT 400m² - EXCELENTE SALÃO ÓTIMA 
LOCALIZAÇÃO CENTRO ITÚ - salão comercial com 
15 salas LOCAÇÃO R$ 7.000,00 incluso IPTU.

SL01013 - AU 43 m² - SKY TOWERS - EXCELENTE 
SALA COMERCIAL COM VISÃO ENVIDRAÇADA 
DA MATA EM LOCALIZAÇÃO ESTRATÉGICA NA 
ENTRADA DA CIDADE - sala comercial com WC. R$ 
1.800,00 + COND + IPTU.

AP03794 - AU 182m²  - BELÍSSIMO DUPLEX MOBI-
LIADO EM CONDOMÍNIO FECHADO COM COMPLE-
TA INFRAESTRUTURA DE LAZER - TORRES DA LI-
BERDADE - duplex mobiliada e pronta para morar com 
04 dormitórios sendo 02 suítes (master com closet), 
WC social, roupeiro,  sala ampla 03 ambientes, lavabo, 
varanda, cozinha ampla planejada e decorada com 
copa, lavanderia, garagem para 03 autos. Condomínio 

com Infra-estrutura de lazer completa, localizado 
em umas das principais vias de acesso a entada e 
ao centro da cidade. Próximo a supermercados, ba-
res, colégios e universidade. R$ 5.500,00 + COND. 
+ IPTU.

CA09476 - PORTAL DE ITAICI - AT. 300 m² AC. 
250 m² -  sobrado em condomínio com 3 dormitórios 
(sendo 1 suíte máster com closet e hidro), wc social, 
sala ampla para 2 ambientes, sala de TV, lavabo, 
escritório planejado, cozinha planejada com des-
pensa, lavanderia planejada com acesso de serviço 
externo, garagem para 4 autos sendo 2 cobertas e 
acesso aos fundos da casa, área de churrasquei-
ra com banheiro completo. Imóvel com boiler para 
aquecimento da água nos chuveiros e pias supe-
riores e cozinha. Janelas com telas mosqueteiras, 
instalação elétrica 127v e quarto de despejo nos 
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